MpeaocTaBieHne MeaULMHCKUX YCIYT aHOHUMHO, 33 UCK/IKOYEHUEM C/ly4aeB, NpeayCMOTPEHHbIX

3aKoHoaaTenbcTBoM Poccuiickont Pepepauuu

- daHOHMMHaA megnumnHCKaAa NOMOLLb Npu abCTUHEHTHOM COCTOAHUMN,

BbI3BAHHOM ynoTpebaeHnem ankorons

PeHTreHorpadwua 3yba

A06.07.008

A06.07.009

A06.08.003

A06.09.006

A06.20.004

Y31

A04.14.001

A04.14.002

A04.06.001

A04.28.001

A04.28.002.005

A04.21.001

A04.20.001

A04.22.001

A04.20.002

A04.01.001

A04.09.001

Hw»KHA5 yentocTb

BepxHAa yentocTb

PeHTreHorpadma npuaaToYHbIX Nasyx HOCa
dnooporpadua nerkmx Nerkmux

Mammorpadusa

yﬂpra3ByI-(OBoe ncecnegoBaHuMe neyeHn

YNbTPa3ByKOBOE UCCNEA0BAHUE KENYHOTO
My3bIps U NPOTOKOB

YnbTpa3ByKoOBOe UCCAea0BaHNE Cene3eHKn

yﬂpra3ByI-(OBOG nccnegoBaHmMe NoYvYek m
Hagno4ye4yHUKoB

YnbTpa3ByKOBOE MCCNeA0BaHNE MOYEBOTrO
ny3bIps C onpegeneHnem ocTaTouHON MoYn

YNnbTpa3sByKOBOE UCCNea0BaHNE
npeacTaTesibHOM Kenesbl

YNnbTpa3ByKOBOE MCCNEA0BAHNE MATKU U
npuAaaTKoB TpacabaommHanbHOe

YnbTpa3ByKkoBOe uccnegoBaHue LLI,MTOBMAHbIﬁ

Kenesbl

Yn bTPa3BYKOBOE NUCCneg0BaHME MOJIOYHbIX
wenes

YNbTpa3ByKOBOE MCCNEA0BAHNE MATKUX TKAHEW

(ogaHa aHaTOMMYecKas 30Ha)

yﬂpra3BYI-(OBOG nccnegoBaHue nneBpaanoﬁ

1 615,00

426,00

379,00

345,00
239,00

608,00

403,00

601,00

403,00

601,00

303,00

403,00

502,00

303,00

403,00

403,00

403,00



noaoCTn

A04.15.001 YnbTpa3ByKOBOE UccneaoBaHue
NoAXKeNyn04HOM Kenesbl

A03.16.001 3d30daroractpoayaeHockonus (Srac)
A12.10.001 dnekTpoKkapaunorpadus (IKr)
MeanunHCKoe 0CBUAETEIbCTBOBAHME:

npOBO,D,MMOE AnAa nonyvyeHnAa BoOAUTENIbCKUX NPaB KaTeropmun «A»,‘
«Al»;«B»; «Bl»; «BE»;

B04.047.002 MpodurnakTnueckunii npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTauus) Bpaya - TepanesTa

B04.035.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp,
KOHCY/IbTaumMA) Bpaya ncmMxmaTpa-HapKoaora

B04.036.002 MpodurnakTnueckunit npuem (ocmoTp,
KOHCYyNbTaLMs) Bpaya - ncuxmaTtpa

B04.023.002 MpodurnakTnueckunit npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLMA) Bpaya - odpTaibmosiora

Utoro:

npOBO,ﬂ,MMOE Ana nonyvyeHnAa BoAUTENIbCKUX NPaB KaTeropmun «C»,‘ «.EL»,‘
«CE»; « AE»; « Tm»; «Tbh»; «C1»; «41»; «C1E»; «J1E»;

B04.047.002 MpodunakTnyecknit npuem Bpaya - TepanesTa

B04.035.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp,
KOHCYyNbTaLMA) Bpaya NcuxmnaTpa-HapKonora

B04.036.002 MpodurnakTnyeckunii npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLMA) Bpaya - NcMxmaTpa

B04.023.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp,
KOHCyNbTauuMA) Bpaya - odpTanbmosiora

B04.029.002 MpodurnakTnueckunii npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLMs) Bpaya - OTO/IapUHIronora

B04.023.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLMsA) Bpaya - HeBpoora

Utoro:
A05.23.001 dnekTposHuedanorpadus

Ha npaBo Np1MobpeTeHnsa U HOLLIEHNA OPYKUSA;

403,00

912,00

331,00

178,00

188,00

188,00

107,00

661,00

178,00

188,00

188,00

107,00

117,00

142,00

920,00

523.00



B04.035.002 MpodurnakTnyeckuniti npuem (ocmoTp, 188,00
KOHCY/NbTaumA) Nnpuem Bpaya - ncuxmnaTpa

B04.036.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp, 188,00
KOHCY/IbTaLMA) Bpaya — NcMxmaTtpa -HapKoJsiora

B04.023.002 MpodurnakTnueckuit npuem (ocmoTp, 107,00
KOHCYNbTaUMs) Bpaya - OKyJIUCTa

UToro: 483,00

A09.28.055.001 KonnuecteeHHoe onpeaeneHne ogHoun rpynnbl 1 792,00
NCMXOAKTUBHbIX BELLECTB, B TOM Yncne
HAPKOTUYECKUX CPEACTB U NCUXOTPOMHbIX
BELLECTB, UX MeTaboINToB B MmoYe
UMMYHOXUMUYECKMM METOA0M

Mpu noctynieHumn Ha paboTy (NpeasapuTesibHOE) U B TEYEHWNE TPYA0BOW AeATEIbHOCTH
(nepuopguueckoe);

My>KUnHbI:

B04.047.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp, 178,00
KOHCY/IbTaLMA) Bpaya - TepanesTa

B04.035.002 MpodurnakTnyeckunii npuem (ocmoTp, 188,00
KOHCY/IbTaLMA) Bpaya - NcMxmaTpa

B04.036.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp, 188,00
KOHCY/IbTaLMA) Bpaya - NcMxmaTpa-HapKosora

B04.028.002 MpodurnakTnyeckunin npuem (ocmoTp, 117,00
KOHCY/NbTaLMA) Bpaya - OToNIapuHronora

B04.008.002 MpodurnakTnueckunii npuem (ocmoTp, 104,00
KOHCY/N€pTauma) Bpaya - AepMaToBeHeposIora

B04.029.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp, 107,00
KOHCY/IbTaLma) Bpaya - optanbmosiora

B04.023.002 MpodurnakTnyeckunii npuem (ocmoTp, 142,00
KOHCY/NbTaLMA) Bpaya - HEBPO/Ora

B04.057.002 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp, 81,00
KOHCY/IbTaumA) Bpaya - xmpypra

B04.065.006 MpodurnakTnueckunii npuem (ocmoTp, 167,00
KOHCY/bTaLMA) Bpaya - CTOMaTos10ra

B04.014.003 MpodurnakTnyeckunit npuem (ocmoTp, 198,00

KOHCY/1bTaLmMA) Bpaya - MHPEKLMOHKCTA



A06.09.006

A12.10.001

B03.016.002

A12.05.028

B03.016.006

A09.05.023

A09.05.026

A12.06.001

A26.19.003

A26.08.005

A26.19.010

A11.12.013

A11.05.001

A02.26.009

A02.26.003

A03.26.007

A12.25.001

A03.25.001

A12.09.002.003

A03.16.001

A04.14.001

A04.14.002

®ntooporpadua nerkmx umdposasn
dnekTpoKapanorpadua (IKr)

O6LWMi (KNMHMYECKUI) aHaNM3 KPOBHU
NccnepoBaHue ypoBHA TPOMBOUUTOB B KPOBMU
O6WMi (KNMHUYECKUIT) aHaNM3 MOUM
WNccnepoBaHWe ypoBHSA I1OKO3bl B KPOBU
NccnepoBaHWe YypOBHA XONECTEPUHA B KPOBM
MNpoBeaeHue peakunn BaccepmaHa (RW)

MuKpoburonornyeckoe (KynbTypasnbHoe)

nccneposaHue Gpekannin/peKktanbHOro maska Ha

MMKPOOPraHn3mMbl POAa CaibMOHeN1a
(Salmonella spp.)

MuKpobuonoruyeckoe (KynbTypanbHoe)
nccnepoBaHue CAN3M C MUHAANWH U 3a4Hel
CTEHKM TNOTKM Ha aspobHble U GpaKyAbTaTUBHO-
aHaspob6HblE MUKPOOPraHM3Mbl
(BakTepuonoruueckoe uccnesoBaHue Ha
CTadMIOKOKK)

MuKpocKkonuyeckoe nccnefoBaHue Kana Ha
m7|u,a N NTNYNUHKUN TENNIBMUHTOB

B3sTne KpoBM U3 LLEHTPAIbHOWN BEHbI

B3saTne Kposu U3 nanbla

UccneposaHune useTooLLyLLEHNA
OdTanbmocKkonusa rnasHoro gHa
OnpeaeneHne peTUHaIbHOM OCTPOTbI 3peHUS
ToHanbHan ayanomeTpus

Bectnbynometpus

dprocnupomeTpus
330daroractpogyaeHockonus (Prac)
YNbTpasByKoOBOE UCC/1e40BaHNE NEYEHU

YNbTpa3ByKOBOE UCCNEA0BAHNE HKENYHOTO
ny3blpA 1 NPOTOKOB

239,00
331,00
403,00
178,00
153,00
74,00

52,00

119,00

777,00

209,00

185,00

95,00

36,00

29,00

417,00
266,00
532,00
355,00
603,00
912,00
403,00

601,00



A04.15.001

A04.06.001

A04.28.001

A04.22.001

A04.28.002.005

A04.21.001

A26.06.035

A26.06.041

A09.05.041

A09.05.042

A09.05.021

KeHWwmuHbl:
A04.20.002

B04.047.002

A04.20.001

B04.035.002

B04.036.002

YnbTpa3ByKoBOe uUccaenoBaHmne
NoAXKenyaovHOM Kenesbl

YnbTpa3ByKoOBOeE UcCCnefoBaHUE cesie3eHKN

YnbTpa3ByKoOBOe uUccaefoBaHne novyek m
Hagno4ye4yHUKoOB

Yn bTPa3BYKOBOE UccnegoBaHne WMTOBUAHDI n
xenesbl

YnbTpa3ByKOBOE MCCNeA0BaHME MOYEBOTO
ny3blps C onpegeneHnem ocTaTouHON MoYn

YnbTpa3ByKOBOE UCCNea0BaHNE
npeacrTaTe/ibHOM Kenesbl

Onpepenenune aHTureHa (HbeAg) Bupyca
renatuTa B (Hepatitis B virus) B Kposu

OnpegeneHune aHTUTeN K BUPYcY renatuta C
(Hepatitis C virus) B KpoBu

UccneposaHue YPOBHA aCnapat-TpaHCamMnHa3bl

B Kposwu (ACT)

WNccnenoBaHne ypoBHA anaHUH-TPaHCaMMUHa3bl
B Kposwu (A/IT)

NccnepoBaHue ypoBHA obwero bunmpybuHa s
KpoBu

Y3U monoyHbIx xKenes

MpodunakTMuecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCy/NbTaLWA) Bpaya -
TepanesTa

403,00

403,00

601,00

303,00

303,00

403,00

232,00

232,00

47,00

47,00

62,00

403,00

178,00

YnbTpassykosoe nccie;502.00

MpodunakTnyecknin
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLMsA) Bpaya -
ncuxmaTtpa

MpodunakTnyeckni
npuem Bpaya

188,00

188,00



B04.028.002

B04.008.002

B04.029.002

B04.023.002

B04.057.002

B04.001.002

B04.065.006

B04.014.003

A06.09.006

A12.10.001

NCNXMNATPa-HaApPKoOI0ora

MpodurnakTnyeckni 117,00
npuvem Bpaua -
OTOJlapUHronora

MpodunakTnyecknin 104,00
npuem Bpaya -
AepmaToBeHepoJiora

MpodurnakTnyeckni 107,00
npuem (ocmoTp,
KOHCY/1bTaLMsA) Bpaya -
odTanbmonora

MpodurnakTnyeckni 142,00
npuem (ocmoTp,
KOHCy/NbTaLMA) Bpaya -
HeBpoaora

MpodunakTnyeckni 81,00
npuvem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLmMA) Bpaya -
Xupypra

MpodurnakTnyeckuit 152,00
npuvem Bpava -
aKylepa-rMHekonora

MpodurnakTnyeckui 167,00
npuem (ocmoTp,
KOHCY/1bTaLmMA) Bpaya -
cTomaToJsiora

MpodurnakTnyeckni 198,00
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLMA) Bpaya -
MHPEKLMOHMCTA

®ntooporpadua nerkmx 239,00
umdposasn

dnekTpokapauorpadpua 331,00
(3KT)

MuKpockonuyeckoe 299,00
nccneposaHue

OTAENAEMOTrO *KEHCKUX
NoJI0BbIX OPraHoB Ha
TPUXOMOHAAPI

(Trichomonas vaginalis)



A11.20.002

B03.016.002

A12.05.028

B03.016.006

A09.05.023

A09.05.026

A12.06.001

A26.19.003

A26.08.005

A26.19.010

MonyyeHune 99,00
LEepPBUKANbHOIO MasKa
(BnaranuuiHoro maska)

O6wuit (knuHuyeckuin) 403,00
aHann3 KpoBu
pa3BepHyTbI

UccneposaHue yposHAa 178,00
TPOoMbOLMTOB B KPOBU

O6wuit (knmHnvecknii) 153,00
aHann3 Moun

UccneposaHue yposHAa 74,00
rNIFOKO3bl B KPOBMU

UccneposaHune yposHa 52,00
X0JieCTePUHA B KPOBM

MposegeHue peakunn 119,00
BaccepmaHa (RW)

MwuKpoburonornyeckoe 777,00
(kynbTypanbHoe)
nccneposaHue
dekanuit/peKTanbHoro

Ma3Ka Ha

MWKPOOPraHU3MbI

poaa casbMoHeNNa
(Salmonella spp.)

Mukpobuonornyeckoe 209,00
(kynbTypanbHoe)
nccneaoBaHue cimsm C
MWUHAANNH U 3aJHel
CTEHKW FNOTKM Ha
aspobHble U
$aKynbTaTUBHO-
aHaspobHble
MWKPOOPraHN3MblI
(BakTepuonoruyeckoe
nccnenoBaHune Ha
CTadpUNOKOKK)

MuKpockonunyeckoe 185,00
nccnefoBaHWe Kana Ha

AALA U TNYNHKMK

refibMMHTOB



Al11.12.013

A11.05.001

A02.26.009

A02.26.003

A03.26.007

A12.25.001

A03.25.001

A12.09.002.003

A06.20.004

A04.20.002

A03.16.001

A04.14.001

A04.14.002

A04.15.001

A04.06.001

A04.28.001

B3aTue KpoBu 13
LEeHTpaNbHOM
BEHbI

B3aTue KpoBu 13
nanbua

UccnepoBaHue
LBeTooLyLeHnn

OdTanbmockonus
rnasHoro gHa

OnpegeneHune

pPeTUHaNbHOM OCTPOTbI

3peHus

ToHanbHaA
aygmomeTtpua

BecTtubynometpus

procnupomeTpus

Mammorpadus

YnbTpassykosoe
nccneposaHue
MONOYHBbIX Kenes

330daroractpoayaeHo

ckonua (erac)

YnbTpasByKoBoe

nccnegoBaHune neyvyeHu

YnbTpa3sykoBoe
nccnenosaHue

XKenyHoro nysbipa n

NpPOTOKOB

YnbTpasByKoBoe
nccnefoBaHue
noAKeiyao4Homn
)enesbl

YnbTpa3syKkosoe
nccneposaHue
cefieseHKM

YnbTpasByKkoBoe

nccnegoBaHune novyek n

95,00

36,00

29,00

417,00

266,00

532,00

355,00
603,00
608,00

403,00

912,00

403,00

601,00

403,00

403,00

601,00



Hagno4ye4yHUKoB

A04.22.001 YnbTpassykoBoe 303,00
nccnenoBaHue
LWNTOBUAHbIN XKenesbl

A04.20.001 YnbTpassykoBoe 502,00
nccnenoBaHUE MaTKU U
npMAaaTKoB
TpacabgomuHanbHoe

A26.06.035 OnpegeneHne 232,00

aHTureHa (HbeAg)
BMpYyca renatuta B
(Hepatitis B virus) B
KpOoBM

A26.06.041 OnpegeneHue aHtnten 232,00
K BUpYycy renatmta C
(Hepatitis C virus) B
KpoBu

A09.05.041 UccneposaHune yposHa 47,00
acnapat-
TPaHCaMWHA3bl B KPOBMU
(ACT)

A09.05.042 UccneposaHue yposHAa 47,00
aNaHMH-TPAHCaMMUHa3bI
B Kposwu (ANIT)

A09.05.021 UccneposaHune yposHa 62,00
obuiero 6unpybmHa B
KpoBM

[na opopmieHna meauLMHCKON cnpaBku (BpauebHoe npodeccmoHabHO-KOHCYAbTaTUBHOE
3akntoveHme) dopmbl 086-Y nnuam crapiue 18 net (no TpeboBaHUIo yuebHbIX 3aBeaeHUN);

My>KUnHbI:

B04.047.002 MpodunakTnyeckni 178,00
npuem (ocmoTp,
KOHCY/NbTaLmMA) Bpaya -
TepanesTa

B04.035.002 MpodunakTnyecknin 188,00

npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLuMA) Bpaya -
ncuxmartpa

B04.036.002 MpodunakTnyecknin 188,00



B04.028.002

B04.008.002

B04.029.002

B04.023.002

B04.057.002

A12.10.001

B03.016.002

€©B03.016.006

A12.06.001

A11.12.013

A11.05.001

Utoro:
KeHWwmHbI:

B04.047.002

npvem Bpava-
CUXMaTpa-HapKosora

MpodunakTnyeckni
npuem Bpaya -
OoTONapuHrosora

MpodunakTnyeckni
npuvem Bpauya -
AepmaToBeHeposiora

MpodunakTnyeckni
npuem (ocmoTp,
KOHCY/NbTaLmA) Bpaya -
odTanbmonora

MpodunakTnyeckni
npuem (ocmoTp,
KOHCY/NbTaLmMA) Bpaya -
HeBpoaora

MpodunakTnyecknin
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaLMsA) Bpaya -
Xupypra

dneKTpoKapanorpadpun
(2KT)

O6LWmit (KNMHUYECKNIA)
aHann3 KpoBu

O6Wmi (KNUHUYECKNIA)
aHanM3 Mouu

MposegeHue peakunm
BaccepmaHa (RW)

B3aTne Kposu n3
LEeHTPabHOMN BEHbI

B3AaTne Kposu 13
nanbLa

MpodunakTnyeckuii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLMA) Bpaya -

117,00

104,00

107,00

142,00

81,00

331,00

403,00

153,00

119,00

95,00

36,00

2 242,00

178,00



B04.035.002

B04.036.002

B04.001.002

B04.028.002

B04.008.002

B04.029.002

B04.023.002

B04.057.002

A12.10.001

B03.016.002

B03.016.006

A12.06.001

TepanesTa

MpodunakTnyecknin
npuem (ocmoTp,
KOHCY/bTaumaA) Bpaya -
ncuxmaTtpa

MpodunakTnyeckni
npuvem Bpaya
ncMxmaTpa - Hapkoaora

MpodunakTnyeckni
npuem (ocmoTp,
KOHCY/NbTaLmMA) Bpaya -
r’MHeKosiora

MpodunakTnyecknin
npuvem Bpava -
oTONapuHrosora

MpodunakTnyeckni
npuvem Bpava -
AepmaToBeHeposiora

MpodunakTnyecknit
npuem (ocmoTp,
KOHCY/NbTaLmMA) Bpaya -
odTanbmonora

MpodunakTnyecknin
npuem (ocmoTp,
KOHCY/1bTaLmMA) Bpaya -
HeBpoaora

MpodunakTnyecknii
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLMA) Bpaya -
Xupypra

188,00

188,00

152,00

117,00

104,00

107,00

142,00

81,00

3neKkTpokapamorpadpua 331,00

(3K

O6Wui (KNMHNYECKUIA)
aHann3 Kposu

O6LWmMn (KNMHMUYECKNIA)
aHaNn3 Moy

MpoBegeHWe peakuun
BaccepmaHa (RW)

403,00

153,00

119,00



A26.20.017.001

A11.20.005

A11.12.013

A11.05.001

NToro:

MuKpockonumyeckoe 299,00
uccnepoBaHue

OTAENAEMOr0 HKEHCKUX
NoJI0BbIX OPraHoB Ha
TPUXOMOHAAbI

(Trichomonas vaginalis)

MonyyeHune 99,00
LepBUKaNbHOIro Ma3Ka

B3AaTne Kposu 13 95,00
LLeHTPa/IbHOWM BEHbI

B3AaTne Kposu 13 36,00
nanbua

2792,00

[nsa nonyyeHua cnpaBku B N1aBaTe/IbHbIM HaccenH:

My>KUnHbI:

B04.047.002

Utoro:
KeHWwmHbI:

B04.001.002

B04.047.002

A11.20.005

A26.20.017.001

MpodunakTnyeckni 178,00
npuem (ocmoTp,
KOHCY/NbTaLmA) Bpaya-
TepanesTa

178,00

MpodurnakTnyeckni 152,00
npuem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLMA) Bpaya -
aKylepa-rMHeKonora

MpodunakTnyeckni 178,00
npuvem (ocmoTp,
KOHCYNbTaLmMA) Bpaya-
TepanesTa

MonyyeHune 99,00
LepBUKaNbHOIro Ma3Ka

MuKpockonuyeckoe 299,00
nccnepoBaHue

OTAENAEMOrO *KEHCKUX
NMONOBbIX OPraHOB Ha



TPUXOMOHAABI
(Trichomonas vaginalis)
(masok Ha MH,
TPUXOMOHaay v np.)

UTtoro: 728,00
B01.070.001 MepguunHckoe 61,00
0oCBUAETEIbCTBOBAHME
Ha COCTOAHME
onbsiHEHUA
(ankoronbHoro,

HAPKOTUYECKOIro nnum
MHOTO TOKCVILIeCKOFO)

Cromarosiormyeckan nomMollb, He BolleALan B KAacCMPUKATOP OCHOBHbIX CTOMATO/I0rMYECKNX
NeyebHO-AMarHoCTUYECKMX MEPONPUATUIN U TEXHOIOTUI, BbIPAXKEHHDBIX B YC/IOBHbIX €4MHULAX
Tpyaoemkoctu (YET), B MegUUMHCKUX opraHmsaumax MeHseHcKol 061acTi Ha B3pOCaom U
[ETCKOM npueme

B01.003.004.005 - UHPUNbTPaLMOHHAA aHecTesnn 235,00
A16.07.025.001 - N3bupaTtenbHoe noimMpoBaHue 3yba 216,00
A16.07.013 - OTCpoYEHHbI KIOpeTaX NYHKM yaaneHHoro 3yba 587,00
A16.07.020.001 - YaaneHue HaaaecHeBbIX M NOAAECHEBbIX 3yOHbIX 332,00

OT/I0XKeHUM B 061acTu 3yba pyyHbIM meTogom4
3ybonpoTesnpoBaHue:

B01.066.001 MpodunakTnyecknit 254,00
OCMOTp Bpaya-
cToMaTonora-optonesa

A23.07.002.040 M3rotoBneHue nonHoro 3 798,00
CbEMHOrO
NAacTUHYaATOro
npoTesa

A23.07.002.072 3ameHa nnn yctaHoska 703,00
O0NONHUTENbHOrO 3yba
B NpoTes

A23.07.002.031 M3rotoBneHune 648,00
KOPOHKM
MeTaN/InyecKkomn

A23.07.002.030 M3rotosneHue 1 165,00
KOPOHKM
n/1acTMaccoBoOMn



A23.07.002.037

A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.033

MNoynHKa nepesnoma
6asuca
camoTBepaetoLen
naacTmaccom

M3rotosneHune
4YaCTUYHOIO CbEMHOro
npoTesa
(U3rotoBneHune
CbeMHoro npotesa c4
3ybamn)

M3rotosneHune
4YaCTUYHOI0 CbeMHOro
npoTesa
(U3rotoBneHune
CbeMHOro npotesa c5
3ybamu)

M3rotosneHme
4YaCTUYHOIO Cbe€MHOro
npoTesa
(U3rotoBneHune
CbeMHOro nportesa c 6
3ybamu)

M3rotoBneHune
4aCTUYHOTO CbeMHOro
npoTesa
(N3rotoBneHue
CbeMHOro npoTe3€p ¢ 7
3ybamu)

M3rotosneHune
YaCTUYHOTO CbEMHOTIO
nporesa
(N3rotoBneHne
CbeMHOro nportesac8
3ybamu)

M3rotosneHune
YaCTUYHOIO CbEMHOTIO
npoTesa
(N3roTtoBneHue
CbeMHOro nportesac9
3ybamu)

MN3rotoBneHumne
YaCTUYHOTO CbEMHOrOo
nporesa

533,00

1 820,00

1961,00

2101,00

2 241,00

2 381,00

2522,00

2 662,00



A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.033

A23.07.002.019

A23.07.002.011

A23.07.002.035

A23.07.002.005

A23.07.002.032

A23.07.002.013

A16.07.053

(N3rotoBneHue
cbemHoro npotesa ¢ 10
3ybamu)

M3rotoBneHune 2 802,00
YaCTUYHOrO CbEMHOI0

nporesa

(N3roTtoBneHue

cbemHoro npoTesa c 11

3ybamu)

M3rotoBneHune 2942,00
YaCTUYHOTO CbEMHOIO

nporesa

(N3roTtoBneHue

CbemHoro npoTesa ¢ 12

3ybamn)

U3rotosneHune 3 083,00
4acTUYHOro CbeMHOro

nporesa

(U3rotoBneHune

cbemHoro nporesa ¢ 13

3ybamn)

M3rotosnenne nutoro 211,00
OonopHo-

YAEPKMBAOLWETO

Knammepa

M3onauma Topyca 71,00

M3rotoBneHune 717,00
MHANBUAYANbHOM
NOXKKMU

MpunBapka Knammepa 803,00
M3rotosneHue cnaikn 216,00

M3rotoBneHune 1229,00
KOMBUHUPOBAHHOM
KOPOHKM

M3rotosneHune dpacetkm 1 312,00
nnTon
(meTannunueckoit)

CHATME HecbeMHoM 49,00
opToneanyeckom
KOHCTPYKLMMU



A16.07.049 MNosTopHan ¢ukcauna 84,00
Ha NOCTOAHHbIN
LeMeHT HeCbeMHbIX
opToneAnNYecKmx
KOHCTPYKLMI

A02.07.010.001 CHATMe OTTUCKA C 114,00
OZIHOM YesnoCcTn

A23.07.002.034 MNepebasnposka 359,00
CbeMHOro npoTesa
NabopaTopHbIM
MeToA0M

MeAanUMHCKME YCAYTU FOCYAapCTBEHHbIX yUpeXAeHWI 34paBOOXPaHeHMA No 4OrOBOPam C
IOPUANYECKMMM IMLAMKN M NPeanPUHMMATENSMMN YaCTHOW CUCTEMbI 34PaBOOXPaHEHMA

MeanumHckoe obecrnedyeHne CNoPTUBHbIX COCTA3aHMIA, MACCOBbIX KYNbTYPHbIX Y 0BLLECTBEHHbIX
MepOonNpPUATUIA, B TOM Yncne aetckux (1 yac).

- Bble3gHaA MmeanUMHCKas bpuraaa — Bpay 763,00
- Bble3gHaa MeAnUMHCKas bpuraga — Bpay — TepanesT + ¢penbaliep 1120,00
- Bble3gHasa MmeaunuUmMHcKas bpuraga — penbawep 407,00

MeAauuMHCKME YCNYTU CBEPX YCTaHOB/EHHbIX 06beMOB MeAULMHCKUX YCAYT B paMKax
MpPOorpammbl rocyAapCcTBEHHbIX rapaHTUiM 6ecnaaTHOro oKasaHusa rpaxgaHam Poccuiickol
depepaunm megmMuUMHCKOM NOMOLWM Ha TeppuTopun MNeH3eHcKon obaactm

Po3HMYHan peanmsauma NeKapcTBeHHbIX NpenapaToB MeaANUUHCKMMK OpraHM3aumnamm,
NMELLMMM TNLLEH3UU Ha PpapMaL,eBTUYECKYIO AeATEeNbHOCTb, U X 060Cc0BAEHHbIMU
nogpasaeneHmamu (ambynatopumn, benbaliepckue n denbalepcko-aKylwepckne NyHKTb),
PacnooXeHHbIe B CENIbCKMX NOCENEHMAX, B KOTOPbIX OTCYTCTBYIOT anTeyHble opraHu3aLmu.

MeAanUMHCKME YCAYTU FOCYAapCTBEHHbIX YUPEXAEHWI 34paBOOXPaHEHMA NO 4OrOBOPaM C
HOPULNYECKUMM INLAMU U NPeaNPUHUMATENAMM YaCTHOWM CUCTEMbI 340aBOOXPaHEHNA
(cTepunusaumn wosHoro matepmana, 06paboTka MATKOro MHBEHTAPA B Ae3MHPEKLMOHHON
Kamepe).

6aKTEPMONOrMYeCKNN aHAIN3 CMbIBOB HA CAHUTAPHO-MOKa3aTesbHble 113,00
MMKPOOPraHU3Mbl U BaKTepranbHy0 06ceMeHEHHOCTb

nesnHdpekuma 6enba (1 3arpyska) 145,00

JNlabopaTopHaa AMarHoCTMKa, MCccieaoBaHUA, MeToAbl BO3AEeNCTBUS,
MaHUNynaumum

NabopaTopHble UccneaoBaHus

A09.05.130 UccnepoBaHme ypoBHA 349,00
npocTaTcneumdmnYeckoro aHTMreHa obLero B



A12.05.005

A12.05.006

A12.06.011

A12.06.011

A26.06.035

A26.06.041

A26.06.018.002

A26.06.018.003

A26.06.081.002

A26.06.081.001

A26.06.045.003

A26.06.045.001

A26.06.071

Kposu (MNCA)

OnpegeneHne OCHOBHbIX FPYMN NO cucTeme 194,00
ABO (OnpegeneHue rpynnbl KPOBK)

OnpepgeneHne aHTureHa D cuctembl Pesyc 445,00
(pesyc-dpaktop) (OnpeaeneHne pesyc-dbakTop)

MposegeHue peakunm BaccepmaHa 128,00
(MccnepoBaHMe KPOBM 3KCMpPeCcCc-MeTOA0M)

MpoBeaeHue peakunn BaccepmaHa (RW) 119,00

Onpepenenune aHTureHa (HbeAg) supyca 232,00
renatuTa B (Hepatitis B virus) B Kposu

OnpegeneHne aHTUTEN K BUpPYCY renatmTta C 232,00
(Hepatitis C virus) B Kposu

OnpegaeneHune aHTUTeN Knacca M (IgM) k 248,00
xnammgmm TpaxomaTtuc (Chlamydia trachomatis)
B KPOBMU

OnpegaeneHune aHTUTeN Knacca G (IgG) K 245,00
xnammaum Tpaxomatuc (Chlamydia trachomatis)

B KpoBM (AHA/IN3 KPOBU HA BbisIB/IEHNE

Xnamuaum IgG)

OnpeaeneHune aHTUTeN Knacca M (IgM) Kk 251,00
Tokconnasme (Toxoplasma gondii) B KpoBM

(AHanms KpoBK Ha BbisiBNeHWe TOKCOMNIa3M03a

IgM)

OnpepeneHune aHTUTeN Knacca G (1gG) Kk 256,00
Tokconnasme (Toxoplasma gondii) B Kpoeu
(AHanu3 KpoBu Ha BbisiBNeHWe ToKkconaasmosa

IgG)

OnpegpeneHune aHTUTeN Knacca M (IgM) k 246,00
BMpYycy npocrtoro repneca 1 n 2 Tunos (Herpes

simplex virus types 1, 2) B KpoBu (AHanus

KpoBwu Ha BbisiBneHue BT IgM)

OnpepeneHune aHTUTeN Knacca G (IgG) K Bupycy 253,00
npocToro repneca 1 Tuna (Herpes simplex virus

1) B KpoBu (AHaNU3 KPOBWM Ha BbiaBAeHMe BIMT

IgG)

OnpepeneHune aHTUTEN K BUPYCY KPACHYXM 259,00
(Rubella virus) B KpoBu (AHanM3 KPOBU Ha
BbISIB/IEHWE Ha BbiABNEHUE aHTUTEN K BUPYCY



A26.06.022.001

A26.06.022.002

A26.20.017.001

B03.016.002

B03.016.006

A12.05.028

A09.28.027

A09.05.018

A09.05.028

A09.05.004

A09.05.010

A09.05.025

A09.05.011

A09.05.026

A09.05.032

A09.05.020

A09.05.007

A09.05.021

KpacHyxwu)

Onpegenenune aHTUTEN Knacco M, G (IgM, IgG) 266,00
K umTomeranosupycy (Cytomegalovirus) B
KpoBu (AHaNN3 KPOBM Ha BbisiBieHWe LMB IgM)

OnpepeneHune aHTUTEN Knaccos M, G (IgM, 1gG) 261,00
K umTomeranosupycy (Cytomegalovirus) B
KpoBu (AHanu3 KpoBu Ha BbiaBaeHMe LIMB IgG)

MuKpockonuyeckoe nccnegosaHue 299,00
OTAEeNAEMOrO KEeHCKMX NOI0BbIX OPraHOB Ha
TpuxomoHaapl (Trichomonas vaginalis) (Masok

Ha H, TpuxomoHaay v np.)

O6LWwmMi (KNMHMYECKUI) aHaNM3 KPOBM 403,00
pa3BepHyTbI

Obwnit (KNMHUYECKKUIM) aHaM3 mouun 153,00

OnpegeneHune npoTpombuHosoro spemeHn 8 238,00
KpoBM

OnpeaeneHne akTMBHOCTM anbda-ammnnasbl 8 80,00
CbIBOPOTKe (Na1a3me) KpoBU 1 moue

NccnepoBaHWe ypoBHA MOYEBOM KMCNOTbI B 53,00
KpoBM

AHaNN3 KPOBM HA XONECTEPUH HU3KOM 226,00
NAOTHOCTH

AHanun3 KpoBM Ha XONECTEPUH BbICOKOWN 122,00
NAOTHOCTH

UccnepoBaHue ypoBHA obulero 6enka B kposu 38,00
UccneposaHune ypoBHA TpUranuepunaos B Kposu 32,00
NccnepoBaHue ypoBHA anbbymuHa B KPOBU 52,00
UccneposaHme ypoBHA XonectepuHa B Kposn 52,00

NccnepoBaHMe ypoBHA 0OLLETO KaibLUs B 38,00
KpoBu

UccnepoBaHme ypoBHA KpeaTMHMHA B KPOBU 59,00

UccnepoBaHme ypoBHA Xenesa CbIBOPOTKU 59,00
KpoBu

NccnepoBaHue ypoBHA obwero buampybuHa s 62,00



A09.05.041

A09.05.104

A09.05.042

A09.05.202

A09.05.003

A12.05.001

A09.05.017

A09.05.023

A26.19.010

A26.19.003

A26.05.016

A26.08.032

A26.08.005

A09.28.055.001

A02.26.009

A11.20.002

KpoBu

UccnepoBaHue ypoBHA acnapaT-TpaHcammnHasbl 47,00
B Kposwu (ACT)

UccnepoBaHme TMIMO0BOM Npobbl B cbiBOpoTKe 39,00
KpoBu

UccneposaHme ypoBHA anaHUH-TpaHCammHasel 47,00
B Kposwu (A/IT)

UccnepoBaHne ypoBHA aHTUreHa ageHoreHHbix 334,00
pakos CA 125 B kposu

NccnepoBaHue ypoBHA obuwero remornobuHa 8 29,00
KpoBM

NccnepoBaHue oceganus aputpoumTos (CO3) 34,00
UccneposaHne ypoBHA MOYEBUHbI B KPOBU 53,00
UccneposaHme ypoBHA MNOKO3bl B KPOBM 74,00
NccnepoBaHue ypoBHA Tpombouuntos B Kposn 178,00

MuKpockonmnyeckoe nccnegoBaHme Kana Ha 185,00
ANLA U IMYNHKM reIbMUHTOB

MuKpoburonornyeckoe (KynbTypasibHoe) 777,00
nccnegosaHue Gpekannin/peKktanbHOro maska Ha
MWKPOOPFraHU3Mbl poaa CalbMOHeNNa

(Salmonella spp.) (MccnegoBaHMe Kana Ha

KMLLIEYHYIO MHDEKLNIO)

UccnepoBaHne mmMKpobuoLeHosa KuweyHmMka 1 384,00
(ancbakrepuros)

baKkTepuonornyeckme nccnegoBaHuA Ha 338,00
andTeputo

baKTepunonornyeckoe nccaegosaHue camsm c 209,00
MUWUHOANWH U 3a4Hel CTEHKU INOTKM Ha

a3pobHble U haKyNbTaTUBHO-aHa3PObHbIe
MWKpoopraHuamsbl (baktepnonornyeckoe
nccnesoBaHue Ha cTadUIOKOKK)

XUMUKO-TOKCMAorndeckoe nccnegosaHue moun 1 792,00
UccneposaHue LBeToOOLWYLLEHNA 29,00

MNMonyyeHune LepBUKANbHOIro MasKa 99,00
(BnaranuuHoro maska)



A02.26.003

A03.26.007

A12.25.001

A03.25.001

A12.09.002.003

Al11.12.013

A11.05.001

B04.14.004

OdTanbmocKkonuaA rnasHoro AHa
OnpeaeneHne peTUHaNbHOM OCTPOTbI 3pEHMUA
ToHanbHan aygmomeTpun

Bectnbynometpumsn

dprocnupomeTpus

B3saTne KpPOBM U3 LLEHTPASIbHON BEHbI

B3ATue KpoBM 13 nanbLa

BakuunHauma npoTtms rpmnna

417,00
266,00
532,00
355,00
603,00
95,00

36,00

306,00



